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Styrelsen för Handbollsföreningen Limhamn avger härmed årsredovisningen för verksamhetsåret
2025-01-01 – 2025-12-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

INLEDANDE ORD
Ännu ett händelserikt år har passerat och HF Limhamn fortsätter att växa, inte enbart genom att 
vi blir fler aktiva medlemmar utan också genom att utvecklas som förening organisatoriskt och 
sportsligt. 

Arbetet organisatoriskt har stärkts genom att vi under året kunnat välkomna Oliver Qvist tillbaka 
i föreningen. Nu i rollen som kanslist vilket underlättat för styrelsen samt bidragit till en mer 
effektiv hantering av klubbens administration och kommunikation med Malmö kommun. 

Vi tycker att det är otroligt roligt att intresset för vår förening är stort och att så många vill följa 
oss och vara med på denna mycket spännande resa. Att vi växer medför också större utmaningar 
i form av organisation och förvaltning såsom träningshallar, tränare- och lagledarförsörjning samt 
allt annat som ska skötas runtomkring lagen med match- och domarbokningar etc. En ideell 
förening som HF Limhamn behöver därför alla medlemmars engagemang och stöd; alla aktiva, 
alla föräldrar och alla andra som på ett eller annat sätt ingår i vår organisation måste på ett eller 
annat sätt hjälpa till.

Under 2025 har även klubbens sportsliga framgångar 
märkts av med finalspel både i Åhus Beach och 
Vikingaspelen för vårt F12-lag. 

Vi har under 2025 även passerat 220 aktiva ungdomar 
och barn och startat igång ett F7 och ett P7 lag och det 
ser lovande ut för framtiden med 63 barn i bollskolan i 
ålder 4-6 år.

På andra änden av bollskolan så har vi vår populära handbollfitness för oss lite äldre som spelar 
två gånger i veckan och har en fin gemenskap och god stämning. Fitnessgänget är dessutom 
obesegrade under säsongen 2025-2026. 

Under året har vi också genomfört ett par andra aktiviter. Bland annat deltog vi för 4:e året i rad 
på Limhamns julmarknad med tält och korvförsäljning där alla lag ställer upp och grillar korv! 
Något som uppskattas både av aktiva och besökare. Vi har också haft sommarfest på Ribersborg, 
genomfört ett par gemensamma tematräningar, arrangerat en kurs i skadehantering samt bjudit in till 
inspirationsträningar med damlag. 
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FÖRENINGEN
Våren 2018 bildades föreningen Vaestra Handbollsklubb. Föreningen var vilande fram till 
Extra Årsstämman som hölls den 27e nov 2018 då namnet ändrades till Handbollsföreningen 
Limhamn, benämns HF Limhamn. Verksamheten startade upp i liten skala med ett pojklag 
födda 2004-2006, men med en stor vision; att växa långsamt och bli störst i Malmö på barn- och 
ungdomssidan i åldrarna 6-19 år. 

Hela verksamhetens idé grundar sig på att få så många barn och ungdomar som möjligt att hålla 
på med idrott så länge som möjligt. HF Limhamn ska skapa ett livslångt intresse för träning och 
för sporten handboll. Oavsett om barnen väljer handboll, fotboll, pingis eller simning i slutändan 
så vill vi i HF Limhamn sätta i gång ett livslångt intresse för idrottande. 

HF Limhamn skall vara en förening där alla är välkomna oavsett bakgrund. Vi skall finnas där för 
alla barn och ungdomar som vill träna handboll och erbjuda idrottslig utveckling baserat på varje 
individs förutsättningar och ambitioner, vare sig de satsar för att bli handbollsproffs eller bara 
spelar för att ha kul tillsammans med sina kompisar. I HF Limhamn får man vänner och minnen för 
livet! 

För att lyckas med detta arbetar HF Limhamn huvudsakligen utifrån Svenska 
Handbollsförbundets riktlinjer med individanpassade träningar som ska skapa intresse och 
motsvara varje individs egen ambition och utveckling.

VERKSAMHETEN
Uppdateringar från bollskolan och några av våra lag: 

Bollskolan 
Linnéskolans bollskola har fortsatt varit en populär 
institution i Limhamnsområdet och det är härligt att se 
alla barnen vallfärda med sina HF Limhamns gympapåsar 
över axeln på väg till Linneskolan. Populariteten har 
varit så stor att vi fått stänga nyintaget på tisdagar för 
vi får helt inte plats med fler aktiva i Linnés gympasal. 
Rekordet är 34 barn på en gång. 

Vi har under hösten 2025 delat upp bollskolan i två grupper. Tisdagar på Linne ålder 5-6 år och 
Geijerskolan på lördagar 4-5 år
 
Vi behöver ständigt fler ledare till bollskolan och ser gärna att vi kan aktivera några av våra äldre 
eller tidigare spelare i dessa roller, men alla som vill engagera sig är välkomna att anmäla sitt 
intresse. 

P/F F2018
Under året har vi även skapat två nya lag: ett för flickor och 
ett för pojkar födda 2018. Tjejernas lag har växt till 15 stycken 
och efter en lite trög start har även pojkarnas lag växt till 
att nu bestå av 10 väldigt dedikerade spelare. De tränar 
2 gånger i veckan varav en gemensam träning. I slutet av 
säsongen har de nu även fått pröva på at spela lite matchspel 
i ett handbollsfestivaler vilket har varit väldigt uppskattat.  
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F2016/2017
Under verksamhetsåret har laget haft en positiv utveckling med fokus på glädje, gemenskap och 
lärande. Truppen har vuxit från 14 till 21 spelare. Trots att någon spelare tagit paus innebär det 
en nettoökning med 2 spelare födda 2016 och 5 spelare födda 2017.
 
Ledargruppen har bestått av Anna, Mathilda och Anna-Karin och Ella (from sep). Efter årsskiftet 
avslutade Mathilda sitt uppdrag och ersattes av Eva (19 år), vilket säkerställt fortsatt god 
ledartäthet.

Träning har bedrivits två gånger per vecka, tisdagar på 
Dammfriskolan och torsdagar på Linnéskolan, med 12–16 deltagare 
per tillfälle och 2–3 ledare. Närvaron har varit stabil. 

Laget har deltagit i sammandrag för F2017 och även inkluderat 
spelare födda 2016. Därutöver har laget deltagit i Vikingaspelen, 
spelat träningsmatch mot IFK Malmö F2016 samt medverkat i 
två sammandrag för F2016. Laget har även arrangerat två egna 
sammandrag, vilka genomfördes framgångsrikt med stort föräldraengagemang och bidrog 
positivt till lagkassan.

I juli deltog delar av laget i Åhus Beach under utmanande väderförhållanden, vilket stärkte 
lagandan. Inför jul genomfördes en gemensam bowlingaktivitet, finansierad av lagkassan, vilket 
var mycket uppskattat.

Året har präglats av tillväxt, god närvaro och ett starkt engagemang från spelare, ledare och 
föräldrar. 

F2014/F2015
HF Limhamn flickor födda 2014/15 startade säsongen 25/26 med 14 tjejer, varav 2 var födda 
2014 och övriga 2015 eller yngre. Efter funderingar valde vi att spela F15 lätt då vi befarade att 
det skulle finnas matcher där vi skulle få tunnt med avbytare och svårt att orka. Laget har växt 
under säsongen och vi har nu 20 tjejer som tränar tillsammans 3 gånger i veckan.

Tjejerna har jobbat på bra, utvecklats rejält och gjort det väldigt bra under seriespelet. Då de 
flesta nya kamraterna är födda 2014 och vi är redo för nya utmaningar så kommer vi att flytta 
upp laget en åldersklass inför kommande säsong. Innan dess avslutar vi säsongen med spel i 
Kanariecupen och Åhus Beach. Inför Åhus börjar vi träna på sand parallellt med våra vanliga 
träningar i maj månad och tar steget utomhus fullt ut när skolan slutar.

F2012/F2013
Inför denna säsong tog vi beslutet att testa något nytt, nämligen att anmäla oss i seriespel i båda 
åldrarna. Det har varit en väldigt kul säsong med många jämna matcher. Vi njuter av att se att 

tjejernas slit ger utdelning på plan, de har verkligen växt i år.

Vi har fått flertalet nya tjejer i laget, härligt att vi än en gång får 
kvitto på hur fina och välkomnande våra tjejer är.

Årets höjdpunkt blir att vi i mitten på maj åker på läger till 
Hirtshals i Danmark i fyra dagar. Det blir träning, roligheter och 
förhoppningsvis träningsmatch mot lag i närheten.
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Handbollsfitness
Handbollsfitnessen, som genomförs på tisdag kvällar, riktar sig till 
föräldrar till barnen i föreningen och har vuxit i popularitet. Det 
är en bra mötesplats för att hålla igång, få nya vänner och ha kul 
tillsammans.  Under senaste året har även tidigare ungdomsspelare 
och bekanta utan barn till föreningen börjat dyka upp och valt att 
bli medlemmar i klubben som aktiva inom handbollsfitness.  Vi har 
därför utökat fitnessen till två gånger i veckan. Vi har även spelat matcher mot andra klubbars 
fitness lag och gått obesegrade från dessa möten. Till sommaren 2026 siktar fitnesslaget mot 
Åhus Beach och i år kommer det gå bättre än 2025…

SPONSORER & STIPENDIER
Vi vill såklart framföra ett STORT TACK till våra sponsorer stora som små. Alla är lika viktiga i 
klubbens arbete med att skapa en positiv atmosfär och arbetsmiljö på alla våra träningar och 
matcher. Våra sponsorer har stor del i vårt försök att sätta en guldkant på verksamheten för våra 
barn och ungdomar. Vi vill ju att klubben ska synas ute i seriespel och diverse cuper i Sverige och 
i utlandet, och här gör våra sponsorer verklig skillnad. 

En förhoppning är dock att alla medlemmar i klubben tänker en gång extra om man vet någon, 
eller känner någon som kan tänka sig att stötta vår förening, det kan aldrig bli för många 
sponsorer.

Ett annat sätt att stötta vår förening är vår pappersförsäljning, som vi har en gång i kvartalet, den 
går bra men kan gå ännu bättre utan en alltför stor ansträngning från våra medlemmar.

Vi har även det gångna året fått stipendium från Crawfoordska stiftelsen (utbetalt januari 2026) 
med avseende att vidareutbilda våra tränare/ledare samt inköp av träningsmaterial.

EKONOMI
HF Limhamn är en förening med en ambitiös vision och högt uppsatta mål. För att kunna leva 
upp till det och samtidigt vara beredd på oförutsedda händelser krävs en budget med ett visst 
överskott och där resultatet sen speglar budgeten vid årets slut. Detta har vi lyckats med och vi 
har en stabil ekonomisk grund att stå på.

Korvförsäljningen på Limhamns julmarknad har blivit ett stående inslag i föreningen och vi har nu 
varit med i fyra år i rad.  Ett uppskattat arrangemang där vi tillsammans som föreningen kommer 
samman och bidrar rent ekonomiskt med betydande inkomster till klubbens verksamhet.

Styrelsen har beslutat att träningsavgifter samt statliga och kommunala så kallade grund- 
och aktivitetsbidrag ska täcka baskostnaden för tränings- och matchverksamheten, inkl. 
tränararvoden. Basverksamheten skall inte vara beroende av sponsorer och andra ”ovissa” 
inkomster, men för att få en viss ekonomisk rörelsefrihet så att vi kan fortsätta vara en generös 
förening behöver vi tillskott i form av sponsring och genom övriga initiativ som genererar pengar 
till HF Limhamn.

ATT SE FRAM EMOT SÄSONG 2026/27
Inför hösten 2026 kommer vi introducera två nya lag för 7-åringar och fortsatt ha två bollskolor 
samtidigt som befintliga lag ska utvecklas och locka nya spelare. Stämningen i lagen är väldigt 
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bra och vi får löpande nya spelare via referenser från befintlgia spelare som tar med kompisar 
som vill testa på och många väljer glädjande nog att fortsätta med handboll i HF Limhamn. 

Vår ambition är att ha lag i alla serier där vi har verksamhet. Vi kommer att spela cuper och vi vill 
att så många som möjligt deltar i så många cuper som möjligt och vi håller fast vid att ge ledarna 
egna mandat att själva prioritera de cuper som passar deras lag bäst även om vi alltid slår ett 
slag på Åhus beach som är ett äventyr för våra spelare oavsett hur det går på plan. Klubben 
kommer fortsatt stå för anmälningsavgifter och ett lagtält under Åhus. 

Föreningens största farhåga och utmaning för verksamheten framöver är Malmö Stads nya 
tilldelningsprincip för halltider där vi för hösten 2026 preliminärt fått kraftigt minskat antal 
halltider trots att vi är fler spelare än någonsin, men vi försöker kämpa för fler och fortsätter 
dialogen med staden.

Julmarknaden PåLimhamn är ett kärt återkommande inslag som vi även kommer anmäla oss till 
under 2026.

Vi kommer fortsätta jobba aktivt med att locka sponsorer och söka div. stipendier, bidrag etc.
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STYRELSEN 2025

Ordförande: Hans Hörlin 
(Vikarierande matchcoach, bollskolsledare, entusiastisk korvgrillare och f.d. handbollsspelare, 
Kontorschef Nordea Limhamn)

Vice Ordförande: Sofia Thente 
(Marknadsförare, organisatör och har koll på läget och alla rutiner. Jobbar som International 
Event & Marketing Coordinator på Silvus Technologies/Motorola)

Kassör: Lars Johansson 
(Oöverträfflig gällande ekonomi. Ekonom)

Ledamot (Sekreterare): Marcus Larsson 
(Ingen egen handbollbakgrund att tala om, pappa till två handbollsspelande döttrar. Advokat 
och delägare i Luterkort Advokatbyrå)

Ledamot/Sponsring: Peter Fältskog
(Ledare för P05 i IFK Malmö under många år, tidigare ledamot i IFK Malmös styrelse, 
kontaktperson för klubbens sponsorer, är professionell musiker)

Ledamot: Emir Salkic
(Sportsligt ansvarig med internationell handbollsbakgrund och oöverträffade “look-away inspel 
till linjen”. Till vardags mäklare och Head of Office på Croisette)

Ledamot: Lasse Angantyr 
(Sportsligt ansvarig med gedigen handbollsbakgrund som domare och tränare i ett flertal 
klubbar. Till vardags projektkommunikatör på RISE)

Suppleant: Johan Salvén 
Suppleant: Anna Wendel

Revisor: Ulrika Sandberg (ordinarie), Christoffer Midunger (suppleant)
Valberedning: Mia Tagesson Holmstedt, Sverker Johansson
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RESULTATDISPOSITION        
Till föreningsstämmans förfogande står följande medel: 
      

Årets resultat     16 943      

Balanserat resultat   270 960    
 

Summa balanserat resultat 287 903      

             

Styrelsen föreslår följande disposition:       

Att i ny räkning överförs 287 903      

             

 

 

 

 

RÖRELSERESULTAT     
1 JANUARI - 31 DECEMBER   2025 2024 2023 

      
RÖRELSEINTÄKTER      
Nettoomsättning Not 2 633 565 699 572 709 309 

Nettoomsättning  633 565 699 572 709 309 
      

KOSTNADER      
Verksamhetskostnader Not 3 194 725 177 861 173 887 
Personalkostnader Not 4 226 809 217 128 315 594 
Övrigt Not 5 195 081 228 981 202 436 

Summa kostnader  616 615 623 970 691 917 
      

RÖRELSERESULTAT  16 950 75 602 17 392 
      

FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER      
Ränteintäkter   0 0 0 
Räntekostnader   7 50 40 
Övriga bankkostnader   0 0 0 

Summa finansiella poster  -7 -50 -40 
      

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER  16 943 75 552 17 352 
      

ÅRETS RESULTAT  16 943 75 552 17 352 
     

     
     
BALANSRÄKNING  2025-12-31 2024-12-31 2023-12-31 
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TILLGÅNGAR      
Kundfordringar  28 968 56 972 4 384 
Bankgiro   314 261 229 888 219 149 

SUMMA TILLGÅNGAR  343 229 286 860 223 533 
      

EGET KAPITAL      
Balanserat resultat  270 960 195 408 178 056 
Årets resultat   16 943 75 552 17 352 

Summa eget kapital  287 903 270 960 195 408 
      

SKULDER      
Kreditinstitut  0 0 0 
Leverantörsskulder  53 545 15 900 27 225 
Skatteskulder   1781 0 900 

Summa kortfristiga skulder  55 326 15 900 28 125 
      

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  343 229 286 860 223 533 

 

 

 
     

 

NOTER             

 Belopp anges i kronor om inget annat anges.     
      
Not 1 REDOVISNINGSPRINCIPER         

 Årsredovisningslagens uppställning tillämpas.     
 Allmänna värderingsprinciper.     
 Tillgångar och skulder har om ej annat framgår nedan värderats till anskaffningskostnad. 
      
Not 2 NETOOMSÄTTNING   2025 2024 2023 

 Medlemsavgifter  48 800 40 575 31 750 
 Träningsavgifter  170 519 140 897 148 081 
 Sponsring (liten/mellan/stor & 2018 klubben)  78 946 95 090 122 812 
 Sponsring (Övrigt)  0 0 0 
 HF Limhamn Merch/Försäljning  0 27 280 12 400 
 Teamrullen  29 691 39 500 87 450 
 SolidSport/Sponsorhuset/Svenska spel  1 360 1 645 1 098 
 Statliga grund-/aktivitetsbidrag  60 291 82 775 79 819 
 Kommunala grund-/aktivitetsbidrag  99 009 49 649 59 003 
 Övr. kommunala bidrag  55 500 69 785 67 250 
 Svenska Handbollsförbundet Projektstöd  37 048 0 0 
 Stipendier/Fonder  0 40 000 40 000 
 Cupavgifter/Resekostnader/Inventering  59 56 640 0 
 Gymkort  2 595 2 595 8 785 
 Julmarknad PåLimhamn   49 747 53 141 50 861 

 Total nettoomsättning  633 565 699 572 709 309 
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Not 3 VERKSAMHETSKOSTNADER         

 Hallhyra  14 807 25 069 600 
 Tryckeri  35 000 48 489 47 595 
 Träningsredskap  64 420 25 387 21 873 
 Förbrukningsmaterial  813 9 664 4 109 
 HF Limhamn Startkit & Merch  50 485 13 742 28 760 

  Teamrullen   29 200 55 510 70 950 

 Totala verksamhetskostnader  194 725 177 861 173 887 
      

Not 4 PERSONALKOSTNADER         

 Löner  18 743 7 163 0 
 Styrelsearvoden  0 0 0 
 Ersättning tränare  47 572 61 559 179 517 
 Skattefria milersättningar  0 0 0 
 Ersättning domare  61 405 18 318 19 102 
 Arbetsgivaravgift  5 889 13 403 11 625 
 Utbildning ledare & tränare  32 700 43 900 29 700 

  Utbildning domare och funktionärer   5 000 3 000 10 400 
 Ledararvode Kul i Malmö   55 500 69 785 65 250 

 Totala personalkostnader  226 809 217 128 315 594 
   

 

      
 
 
      

 
Not 5 ÖVRIGA EXTERNA KOSTNADER   2025 2024 2023 

 Övriga lokalkostnader (förråd)  24 600 3 810 25 412 
 IT-tjänster  14 890 2 059 1 721 
 Bokföringsprogram  12 627 10 459 12 221 
 Förbrukningsmaterial match  0 9 950 1 807 
 Serviceavgift laget.se (fakturautskick)  4 060 5 190 7 513 
 Avgifter SvHF/SkHF  8 400 19 000 39 433 
 USM  0 0 0 
 Medlemsaktivitet/Presenter  0 0 0 
 Reklam och PR  2 307 0 0 
 Konferenslokal, hyra  29 815 9 000 19 935 
 Cupavgifter/Resekostnader  62 979 127 500 53 859 
 Gymkort  2 595 2 595 12 240 
 Bankkostnader  3 278 3 236 1 746 
 Kontorsmateriel  9 692 12 480 7 067 
 Julmarknad PåLimhamn   19 838 23 703 19 482 

 Totala övriga externa kostnader  195 081 228 982 202 436 
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STYRELSENS UNDERSKRIFTER

Malmö 2026-04-19

Hans Hörlin		     Sofia Thente			   Marcus Larsson		    Lars Johansson
Ordförande		     Vice ordförande			   Sekreterare		    	   Kassör

Peter Fältskog		      Emir Salkic		  	     Lars Angantyr
Ledamot		      	    Ledamot			       Ledamot		


